Foto camisa
Branca poliéster -
Masculino (P, M, G, GG)

Baby look (P, M, G, GG) il
Infantil (6 meses, 2, 4, 6 e 8 anos)

g ».
Branca poliéster polo
(P, M G, GG)

|

Impressao adicional nas costas

Almofada

Almofada 20x30 com enchimento

Almofada 30x30 com enchimento /g .-

Almofada 40x40 com enchimento !;‘f‘?;,:f
* Tamanho da arte 20x29 cm =

[C

Foto caneca e squeeze
Acrilico 300ml
Ceramica 325ml — branca
Ceramica 325ml — alga e borda colorida
Vidro jateado 325ml
Ceramica Magica 300ml
Chopp 450ml — vidro
Chopp 450ml — vidro jateado
Chopp 600ml — aluminio
Squeeze em aluminio 600ml
mosquetdo (branco ou prata)
com bico (prata)

Quebra cabeca
Pequeno — 14x18 cm x 2 mm
35 pegas
Médio — 19x28 cm x 2mm
40 pegas

Mouse pad
Mouse pad peq. 14x20
Mouse pad grd. 18x20
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Cc67

C69

C68

AO4

A05
AO6

C80
cs1
C89
C96
C83
C86
cs87
Cco7
Cs4
cs84
Cc84

C98

C99

R21
R27

FOTO PRODUTOS

29,90

39,90

12,00

29,90

33,90
43,90

19,90

24,90

19,90
24,90

Calendarios
10x15
15x21
20x25
20x30
20x42
30x40
30x45

Calendarios de mesa

10x15 12 paginas

15x21 12 paginas

Cartées comemorativos

7x10 minimo de 30 [N

10x15 minimo de 30

15x21 minimo de 30

Foto relégio
De parede

Diversos
Cubo acrilico c/6 fotos 8,5x8,5

Gira cubo acrilico c/6 fotos 8,5x8,5

e

Gira cubo mini acrilico ¢/6 fotos 6,2x6,2

Cubo magico c/6 fotos 6,2x6,2

Print em DVD/CD

DVD c/envelope

Album personalizado

Album 10x15 p/200 fotos
Album 15x21 p/100 fotos

Tabela 1: revelacéo e impressao digital

C50
C51
Cc4a7
C52
C48
C49
C53

C56

C59

C61

C62

C63

R20

R23

R24

R25

R28

P10

A90
A91

2,00
4,50
7,50
9,00
12,00
19,00
21,00

29,90

39,90

1,00

1,25

2,50

29,90

15,00

24,00

19,00

39,90

10,00

80,00
80,00

Tabela 2: digitalizagcdo, restauracéo e outros servigos digitais

Tabela 3: grandes formatos e FineArt
Tabela 4: encadernacdo simplificada
Tabela 4-1 encadernagéo

Tabela 4-2 encadernagéo capa
Tabela 4-3 encadernagéo estojo
Tabela 5: foto produto

§9) pasd®
Eedro Cine Foto A8




